PORTARIA Nº 098/2021

Substitui Relator da Comissão de Vereadores
instituída pela portaria nº 056/2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Vereador Celsinho do Sopão como
Relator da Comissão de Vereadores instituída pela portaria nº 056/2021, da Câmara
Municipal de Sinop, em substituição do Vereador Ademir Debortoli.

Art. 2º Feita às anotações publique-se e afixe-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 11 de Junho de 2021.

  Elbio Volkweis
        Presidente

	PORTARIA Nº 098/2021